АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 декабря 2020 г.	01-2736-а
от __________________________ № _________

	О внесении изменений в постановление администрации Тихвинского района от 15 октября 2019 года №01-2432-а «Об утверждении муниципальной программы Тихвинского района «Развитие сельского хозяйства Тихвинского района» (с изменениями от 2 декабря 2020 года №01-2428-а)

	[bookmark: _GoBack]21, 2300 ОБ НПА

В целях реализации мероприятий Государственной программы развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия на территории Тихвинского района и в соответствии с постановлениями администрации Тихвинского района от 26 августа 2013 года №01-2390-а «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Тихвинского района и Тихвинского городского поселения» (с изменениями), от 23 сентября 2019 года № 01-2175-а  «Об утверждении перечня муниципальных программ Тихвинского района и перечня муниципальных программ Тихвинского городского поселения в новой редакции», администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Тихвинского района от 15 октября 2019 года №01-2432-а «Об утверждении муниципальной программы Тихвинского района «Развитие сельского хозяйства Тихвинского района» (с изменениями от 2 декабря 2020 года №01-2428-а), следующие изменения:
1.1. приложение №1 «Прогнозные значения показателей (индикаторов) по реализации муниципальной программы Тихвинского района» к муниципальной программе Тихвинского района «Развитие сельского хозяйства Тихвинского района» изложить в новой редакции (приложение).
2. Признать утратившим силу пункт 1.1. постановления администрации Тихвинского района от 2 декабря 2020 года №01-2428-а «О внесении изменений в постановление администрации Тихвинского района от 15 октября 2019 года №01-2432-а «Об утверждении муниципальной программы Тихвинского района «Развитие сельского хозяйства Тихвинского района (с изменениями от 7 октября 2020 года №01-1946-а)».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации - председателя комитета по экономике и инвестициям.

Глава администрации 						   	   Ю.А. Наумов

Пархомец Людмила Евгеньевна,
75-416

СОГЛАСОВАНО:
	Заместитель главы администрации - председатель комитета финансов

	Суворова С.А.

	Заместитель главы администрации - председатель комитета по экономике и инвестициям

	Федоров П.А.

	Зав. юридическим отделом

	Максимов В.В.

	Зав. общим отделом

	Савранская И.Г.

	Зав. отделом бухгалтерского учета и отчетности

	Жиркова Л.И.

РАССЫЛКА:

Дело - 1
Комитет финансов - 1
Отдел по развитию АПК – 2
Комитет по экономике и инвестициям - 1
Отдел бухгалтерского учета и отчетности – 1
Всего - 6

Приложение
к постановлению администрации
Тихвинского района
от 29 декабря 2020 г. №01-2736-а

Прогнозные значения
 показателей (индикаторов) по реализации муниципальной программы Тихвинского района «Развитие сельского хозяйства Тихвинского района»

	№
	Наименование
показателя
	Единицы измерения
	Значение показателей

2020
год

2021
год

2022
год

	Основное мероприятие - Поддержка развития агропромышленного комплекса

	1.
	Объем производства основных видов продукции в хозяйствах, получающих субсидии по направлениям муниципальной программы

	% выполнения целевых показателей

100

100

100

	2
	Количество малых форм хозяйствования, получающих субсидии на развитие материально-технической базы
	Количество МФХ
	2
	4
	5

	3.
	Количество граждан, получающих субсидии в рамках отдельных государственных полномочий Ленинградской области по поддержке сельскохозяйственного производства
	Количество граждан
	45
	50
	54

	4
	Организация и проведение сельскохозяйственной ярмарки
	Количество
ярмарок
	1
	2
	2

______________